ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТУЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ УПРАВЛЕНИЯ И БИЗНЕСА

ИМЕНИ НИКИТЫ ДЕМИДОВИЧА ДЕМИДОВА

(ЧОУ ВО ТИУБ ИМ. Н. Д. ДЕМИДОВА)

ПРИКАЗ № 1/19-01

г. Тула        «19» января 2022 г.

 Об организации работы ЧОУ ВО ТИУБ им. Н. Д. Демидова

В целях недопущения дальнейшего распространения новой коронавирусной

инфекции (COVID-19) в соответствии с Постановлением Главного государственного

врача по Тульской области №1 от 18.01.2022г., Указом  Губернатора Тульской области «О

внесении изменений и дополнений в указ Губернатора Тульской области от 15 июля 2021

года» № 62 (ред. от 19 января 2022 г. № 5)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить достижение уровня коллективного иммунитета (вакцинации, ревакцинации)

против новой коронавирусной инфекции (COVID-19) не менее чем у 80% работников в сроки,

определенные Главным государственным санитарным врачом по Тульской области.

1.1. Обеспечить проведение повторной вакцинации против короновирусной

инфекции (COVID-19), через 6 месяцев после предыдущей вакцинации или после перенесенного

заболевания  (COVID-19) через 6 месяцев после выздоровления (от даты выздоровления);

1.2. Организовать проведение повторной вакцинации от новой коронавирусной

инфекции:
   -в срок до 01 февраля 2022г. - сотрудников, которые до 01 июля 2021г.были привиты

против новой коронавирусной инфекции или выздоровели от перенесенного

заболевания (COVID-19),
 - в срок до 15 марта 2022г. - сотрудников, которые до 15 августа 2021г.были привиты

против новой коронавирусной инфекции или выздоровели от перенесенного заболевания (COVID-

19).
2. Обеспечить контроль (измерение) температуры тела всех входящих посетителей

(потребителей) с применением аппаратов для измерения температуры тела бесконтактным
способом, ограничив допуск таких лиц с температурой тела выше 37,1 °C.

3. Усилить информационно-разъяснительную работу среди работников,

сотрудников  и обучающихся по вопросам профилактики новой коронавирусной

инфекции (COVID-19), и повторной вакцинации, обратив особое внимание на

необходимость проведения профилактических прививок.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор       Е. С. Щербакова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Щербакова Елена Сергеевна
Должность: Ректор
Дата подписания: 20.01.2022 08:05:16
Уникальный программный ключ:
28049405e27773754b421c0f7cbfa26b49543c95674999bee5f5fb252f9418c4